様式第 1号(第 6条関係)

年  月  日

燕市長   様

                        〒

所 在 地

事 業 者 名

代表者職氏名(※)

燕市みんなが活躍できる職場環境づくり推進補助金交付申請書

 燕市みんなが活躍できる職場環境づくり推進補助金交付要綱第 6条の規定に基づき、下

記のとおり関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。

 なお、私（申請者）は、補助金交付の対象要件を確認するために必要があるときは、市

が市税等の納税状況を調査すること及びこの申請書の記載事項等を公簿等により確認する

ことについて同意します。

記

1 補助金交付申請額    金     円

2 補助事業の実施期間(予定)   年  月 ～   年  月

3 添付書類    ・実施計画書(別紙 1)

          ・収支予算書(別紙 2)

          ・経費の内訳がわかる書類(見積書の写し等)

※署名による場合は、押印を省略することができます。